
• Podporuje stravu bohatou na vlákninu.  

• Kombinuje prospěch špenátu, rýže a řepy společně 
s vysoce kvalitním esenciálním olejem z fenyklu 
a anýzu. 

• Vynikající, praktický doplněk zdravé stravy. 

Vlastnosti a prospěch Pokyny 

Nasypte 1 lžíci na jídlo (např. pečené 
brambory, rýži, vajíčka, salát) nebo 
přidejte do 250 ml vody nebo jiného nápoje 
dle vlastní volby. Pro maximální účinek 
používejte produkt JuvaPower až 3krát 
denně. Tento produkt by se měl užívat při 
nejmenším s plnou sklenicí tekutiny. 

Varování

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud jste 
těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. 
Požití tohoto produktu bez dostatku vody může 
způsobit dušení. Neužívejte tento produkt, 
máte-li potíže s polykáním. Varování: Tento 
produkt může způsobit alergickou reakci u lidí 
citlivých na vdechnutí či požití jitrocele.  

 

Doplňky stravy nejsou náhražkou pestré stravy 
a měly by být konzumovány jako součást 
vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku. 

Rýžové otruby, prášek ze špenátu, rajčatový protlak, rajčatové 
vločky, prášek z červené řepy, prášek ze semínek lnu, ovesné 
otruby, prášek ze salátové okurky, růžičky brokolice, klíčky 
ječmene, prášek ze semínek kopru, prášek z kořene zázvoru, 
kluzký jilm, L-taurin, slupky jitrocele, semínka fenyklu, prášek 
ze semínek anýzu, prášek z aloe vera (A. barbadensis), plody 
anýzu (Pimpinella anisum)*, semínka fenyklu (Foeniculum 
vulgare)*, listy máty peprné (Mentha piperita)* 
 
*Vysoce kvalitní esenciální olej 
 
Doporučení pro alergiky: Alergeny, včetně cereálií obsahujících 
lepek, jsou označené tučně. 

Složení

Ve společnosti Young Living vždy hledáme způsoby, jak maximalizovat 
zdravý životní styl, a strava bohatá na vlákninu je výborným způsobem, 
jak toho docílit. JuvaPower je vynikající zeleninový komplex v prášku, který 
má nízký obsah soli. Díky tomuto prášku budou vaše pokrmy chutnější 
a rovněž zaručí, že získáte vlákninu, kterou potřebujete. Jednoduše 
nasypte na vaše oblíbené slané pokrmy a užijte si dávku chuti, kterou 
produkt JuvaPower poskytuje. 

Velikost produktu: 226 g Kód produktu: 327608

JuvaPower


